
 

SCUOLA SECONDARIA I GRADO “C.NIVOLA” 

CAMM03900X - Via Amendola, 12 – 09012 CAPOTERRA(CA)  
Tel. 070/720289 – Fax 070/721634 - c.f. 80003280924 - Codice Ufficio UFWI5K 

e-mail:camm03900x@istruzione.it – camm03900x@pec.istruzione.it  

www.scuolamediacapoterra.edu.it 

 

 

Via Amendola, 12  09012 Capoterra (CA)      Tel.  070720289  -  Fax   070721634 
C.M. camm03900x   -  P. IVA 80003280924    e-mail: camm03900x@istruzione.it   

 

 

 

DECR. N. 2087 
AI COMPONENTI  

CONSIGLIO DI ISTITUTO ELETTI 
 

ALL'ALBO DELLA SCUOLA 
 

OGGETTO: Elezioni del Consiglio di Istituto del 29 e 30 Novembre 2020 - nomina componenti 
      Consiglio di Istituto - (art. 47 della O.M. n. 215 del 15.07.1991). 
 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 
 

ACCERTATA  la regolarità delle votazioni svoltesi nei giorni 29 e 30 Novembre 2020; 
 

VISTO      l'art. 47 della O.M. n. 215 del 15.07.1991 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 

VISTA      la proclamazione degli eletti per le varie componenti effettuata dal Presidente del Seggio     
 Elettorale n. 1 - ai sensi dell'art. 45 dell'O.M. n. 2015/91; 

PRESO ATTO  che, entro i termini previsti dall'art. 45 dell'O.M. n. 2015/91 non sono stati presentati ricorsi 

 avverso i risultati delle vocazioni e la proclamazione degli eletti; 
 

DECRETA  
 

di nominare quali  COMPONENTI del CONSIGLIO di ISTITUTO, per il triennio 2020/2023:  

il Dirigente Scolastico come componente di diritto; 
 

C O G N O M E         e          N O M E  

1 ORSI                                   MARIA BONARIA Rappresentante dei Docenti 

2 CALLEDDA                                ELISABETTA Rappresentante dei Docenti 

3 CARRUS                           MARIA RAFFAELA Rappresentante dei Docenti 

4 CUGLIARA                                 MARIA RITA Rappresentante dei Docenti 

 

C O G N O M E          e          N O M E  

1 GRAFFEO                              CLEMENTINA Rappresentante dei Genitori 

2 MELIS                                              RENZO Rappresentante dei Genitori 

3 MANCA                                   SALVATORE Rappresentante dei Genitori 

Coloro che nel corso del triennio perderanno i requisiti di eleggibilità saranno sostituiti, per surroga, dai primi 
non eletti della rispettiva lista di appartenenza. 
Copia del presente decreto viene trasmessa ai componenti eletti. Seguirà l'avviso della prima convocazione 
dell'Organo Collegiale. 

                                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

             Prof. Alberto Faret 
 

    Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

mailto:camm03900x@istruzione.it
mailto:camm03900x@pec.istruzione.it

